Il dettaglio delle stesse, con le relative modalità di esecuzione, è riportato nel  CAPITOLATO 

SPECIALE DESCRITTIVO E PRESTAZIONALE. 

Si riporta quadro economico dell’intervento: 

L’importo complessivo dell’Appalto per la durata di mesi 24, compresi oneri sicurezza e manodopera  
è di €. 327.014,22  (Euro trecentoventisettemilaquattordici/22centesimi), IVA esclusa, di cui €. 
4.080,00  

per oneri sicurezza così ripartiti: 

Importo dell'appalto

A.  importo complessivo delle attività comprese nell'appalto 327.014,22€       

a .1
importo complessivo oneri sicurezza non soggetti a ribasso 4.080,00€

[...]

l’assiŵilazioŶe – ricavandoli da nuove analisi effettuate con gli elementi di costo validi alla data 
dell'Offerta. 

Art. 2 -  IMPORTO DELL’APPALTO  
L’iŵpoƌto complessivo dell’Appalto per la durata di anni 2, compresi oneri sicurezza e manodopera  è 
di €. 327.014,22  (Euro trecentoventisettemilaquattordici/22centesimi), IVA esclusa, di cui €. 4.080,00 
per oneri sicurezza così ripartiti: 

Importo dell'appalto

A.  importo complessivo delle attività comprese nell'appalto 327.014,22€       

a .1
importo complessivo oneri sicurezza non soggetti a ribasso 4.080,00€